
1 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

číslo objednatele 2024-097/SMRM 

 číslo zhotovitele 2024/01-12 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Město Benátky nad Jizerou 

se sídlem:   Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

zastoupený:   PhDr. Karel Bendl, starosta města 

IČ:    00237442 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Číslo účtu: 0483202319/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: PhDr. Karel Bendl, starosta města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Ječný, odbor SMRM 

 

dále jen „objednatel“ a 

 

Zhotovitel: 

H-INTES s.r.o. 

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený/jednající: Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 

IČ:     25636332 

DIČ:  CZ25636332 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 19-7497310267/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Aleš Neudert, obchodně-výrobní ředitel 

zapsaný v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 56829 

  

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

č. 2024 - 097/SMRM uzavřené dne 9. 4. 2024 týkající se akce „Oprava povrchu v ulici 

Komenského“ 

 

 

 Článek I. 

Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla následovně: 

− Na základě změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku se cena 

vlivem víceprací a méněprací zvyšuje o 558 580,10 Kč bez DPH 

− z důvodu dohody objednatele se společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav 

a.s. (dále jen VaK), která v místě stavby prováděla rekonstrukci vodovodního řadu, 

před plněním této smlouvy o dílo, se cena snižuje o 369 880,80 Kč bez DPH.  Dle této 



  

dohody nebyla v rámci předmětné zakázky provedena obnova konstrukčních vrstev 

komunikace dodavatelem společnosti VaK (PITTNER Česká Lípa s.r.o.), ale bude 

provedena samostatně, tj. tato část díla bude objednána a následně uhrazena 

dodavatelem VaK. 

Cena o dílo se tak mění takto: 

Cena dle SOD  4 219 916,87 Kč bez DPH 

Méněpráce  - 365 770,01 Kč bez DPH 

Vícepráce     924 351,11 Kč  bez DPH 

VaK    - 369 880,80 Kč  bez DPH 

Cena za dílo               4 408 617,17 Kč bez DPH 

      Nová cena za dílo              5 334 426,77 Kč                s DPH 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, uzavřené dne 9.4.2024, nedotčená tímto 

dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis obdrží objednatel a 1 stejnopis 

obdrží zhotovitel  

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

V Mladé Boleslavi dne …………   Benátky nad Jizerou, dne ………….. 2024 

 

 

Zhotovitel:      Objednatel:                                                          

H-INTES s.r.o.     Město Benátky nad Jizerou  

 

 

 

…………………………..        …………………………..   

Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka   PhDr. Karel Bendl, starosta města 


		2024-11-22T08:34:19+0100
	PhDr. Karel Bendl


		2024-11-22T12:00:30+0100
	Ing. Lucie Heřmanová




